SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN UNG BƯỚU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    203  /QĐ-BVUB

Khánh Hòa, ngày  07 tháng 7  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế làm việc

của Bệnh viện Ung bướu tỉnh Khánh Hòa

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN UNG BƯỚU TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Quyết định số 69/QĐ-UBND ngày 10 tháng 01 năm 2022 của Ủy

ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa về việc tổ chức lại Bệnh viện Ung bướu tỉnh

Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 1895/1997/QĐ-BYT ngày 19/9/1997 của Bộ Y tế về

việc ban hành Quy chế bệnh viện;

Căn cứ Quyết định số 688/QĐ-UBND ngày 24/3/2023 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc xếp hạng Bệnh viện Ung bướu tỉnh Khánh Hòa;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Bệnh viện Ung

bướu tỉnh Khánh Hòa.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế làm việc của Bệnh

viện Ung bướu tỉnh Khánh Hòa.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Trưởng các khoa, phòng và cán bộ, viên chức, người lao động

trong Bệnh viện chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3 (VBĐT);

- Ban Lãnh đạo BV (VBĐT);

- Chủ tịch CĐCS (VBĐT);

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Lê Hồng Quân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T06:39:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Lê Hồng Quân<lhquan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T07:50:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BỆNH VIỆN UNG BƯỚU<benhvienungbuou@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!